
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

    Direzione Generale 
 
 Prot. AOODRCA UFF. DIR. 736 /U 

                   Napoli, 31 gennaio 2014 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
 

VISTO Il D.D.G. del Personale scolastico n. 58 del 25 luglio 2013; 
VISTO Il Decreto del Capo Dipartimento Istruzione n. 45 del 22 novembre 

2013 che disciplina le modalità di organizzazione dei Percorsi 
Abilitanti Speciali (P.A.S.); 

VISTI gli elenchi degli aventi / non aventi i requisiti di accesso ai Percorsi 
Abilitanti Speciali per la Regione Campania pubblicati in data 
30.12.2013 Prot. AOODRCA Uff.Dir. n. 10171/U;                            

RILEVATO che, per meri errori materiali, occorre apportare alcune modifiche o 
integrazioni; 

ATTESA  la facoltà di esclusione dai corsi sia durante la frequenza sia a 
conclusione dei corsi stessi in caso di successivo accertamento 
della mancanza dei requisiti di accesso alla procedura 

 
 

DISPONE 
 
La ripubblicazione sul sito internet di questo Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 
dell’elenco dei candidati aventi i requisiti per l’accesso ai Percorsi Abilitanti Speciali 
(P.A.S.) nonché l’elenco dei candidati non aventi i requisiti per l’accesso ai Percorsi 
medesimi. 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al competente TAR 
entro 60 giorni, oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 
giorni dalla data di pubblicazione. 
 
 

                                                           IL DIRETTORE GENERALE 
                                                          F.to Diego Bouché 

 
 
Al sito Internet 
Al MIUR-Dipartimento Istruzione – Dir. Gen. Per il Personale Scolastico – Ufficio III 
Ai Direttori Generali degli Uffici Scolastici Regionali  
Agli Uffici di Ambito Territoriale della Regione Campania 
Alle OO.SS. regionali – Comparto scuola 


